
 
 
                                                                                   
  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
 

ПРОТОКОЛ  
засідання виконавчого комітету  

 
13.06.2018                            № 16 
 

На засіданні головував міський голова Рябоконь Олексій Петрович. 
 

Присутні члени виконавчого комітету: 
  
Андрейщук 
Безбородов    
Бугайов  
Варава  
Кочур  
Маслак  

Р.А. 
С.А. 
В.М. 
М.В. 
Л.В. 
В.О. 

Румянцев  О.В. 
Снаговський  О.О. 
Тарасовський  
Чайка 
Шикеринець  

І.М. 
Т.Г. 
І.С. 

  
Запрошені: ФОП Барабаш О.В., представник ТОВ „Укрнафта“ В.Г.Черниш, 

представник ТОВ „ Зелений слон-7“ Є.Фазикош. 
 
Порядок  денний: 
 

1. Про погодження проектної заявки на проект, який може  
реалізуватися за рахунок коштів субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на формування інфраструктури об’єднаних територіальних громад у 
2018 році в Пирятинській міській об’єднаній територіальній громаді. 

2. Про затвердження порядків проведення конкурсів на заміщення 
вакантних посад директора та фахівців інклюзивно-ресурсного центру   відділу 
освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради. 

3. Про організацію літнього оздоровлення дітей Пирятинської  міської 
об’єднаної  територіальної громади. 



4. Про стан харчування дітей в освітніх закладах Пирятинської міської 
ради. 

5. Про надання матеріальної допомоги гр. Ігнатовій В.І. на поховання. 

6. Про формування матеріального  резерву для запобігання та ліквідації 
наслідків надзвичайних ситуацій Пирятинської міської ради. 

7. Про надання тимчасового дозволу ФОП Барабашу О.В. на 
розміщення автомобільних причепів, обладнаних каво-машинами для  
здійснення виїзної торгівлі. 

8. Про безоплатну передачу квартири № 2 по вул.Ярмаркова, 38  в 
м.Пирятин  у спільну  часткову  власність  громадян: Москальця  Д.С. та 
Москальця С.А. 

9. Про безоплатну передачу квартири № 4 по вул.Гоголя, 14  в 
м.Пирятин  у спільну  часткову  власність  громадян: Терехіної С.В.,                  
Терехіної  О.С. та  Терехіна С.М. 

10. Про видачу ПАТ „Укрнафта“ містобудівних умов та обмежень 
забудови земельної ділянки на реконструкцію автозаправної станції (АЗС) з 
влаштуванням автогазозаправного пункту (АГЗП) по вул.Сумська, 2А в 
м.Пирятин. 

11. Про встановлення дорожніх знаків ТОВ „Зелений слон 7“ в 
м.Пирятин. 

12. Про затвердження робочого проекту „Капітальний ремонт проїзної 
частини автомобільної дороги по вул.Гагаріна в м.Пирятин Полтавської 
області“. 

13. Про видачу громадянам будівельного паспорта забудови земельних 
ділянок у м.Пирятин. 

14. Про  відмову гр. Тарасенко Т.В. у взятті на квартирний облік 
громадян при виконкомі Пирятинської міської ради. 

15. Про впорядкування адреси житлового будинку по  вул.Матросова, 1                        
в м.Пирятин. 

16. Про затвердження робочого проекту „Будівництво спортивного 
майданчика зі штучним покриттям по вул.Визволення, 2а в м.Пирятин 
Полтавської області“. 

17. Про затвердження робочого проекту „Реконструкція вуличного 
освітлення по вул.Удайська та вул.Зарічанська в с.Заріччя, Пирятинського 
району, Полтавської області (КТП-14)“. 



18. Про затвердження робочого проекту „Реконструкція вуличного 
освітлення по вул.Тімірязєва, вул.Калиновій, вул.Лесі Українки, 
пров.Садовому в с.Калинів Міст, Пирятинського району, Полтавської області 
(КТП-158)“. 

19. Про надання дозволу гр. Рибцю В.О. на підключення житлового 
будинку по  вул.Європейська, 28 в м.Пирятин до централізованої мережі 
водовідведення. 

20.  Про присвоєння адреси  житловому будинку та земельній ділянці                              
громадянки  Лимаренко Л.Д. в с.Рівне Пирятинського району. 

21.  Про нумерацію квартири  у  житловому будинку № 104Б                       
по вул.Київська в м.Пирятин. 

22.  Про нумерацію квартир  у  житловому будинку № 67 по                     
вул.Ярмаркова в м.Пирятин. 

23.  Про нумерацію квартири  у  житловому будинку № 55 по                     
вул.Зоряна у м.Пирятин. 

24.  Про нумерацію квартири  у  житловому будинку № 55 по 
вул.Соборна  в м.Пирятин. 

25.  Про видачу виконавчому комітету Пирятинської міської ради 
містобудівних умов та обмежень забудови земельної ділянки на будівництво 
напірного колектора в м.Пирятин. 

 
1. СЛУХАЛИ: 

Зергані М.І., начальника відділу містобудування, архітектури та житлово-
комунального господарства виконкому міської ради, яка проінформувала про 
погодження проектної заявки на проект, який може  реалізуватися за рахунок 
коштів субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на формування 
інфраструктури об’єднаних територіальних громад у 2018 році в Пирятинській 
міській об’єднаній територіальній громаді. 

 
ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Бугайов В.М., Снаговський О.О. та 
Румянцев О.В. 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення  
в цілому.  

 
ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (12 осіб); 

  „проти“ – 0 осіб; 
               „утримались“ – 0. 

 
 



ВИРІШИЛИ: 
1. Інформацію начальника відділу містобудування, архітектури та 

житлово-комунального господарства виконкому міської ради Зергані М.І.  
узяти до відома.  

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 
(рішення № 154 додається). 
 
2. СЛУХАЛИ: 

Коваленко Т.В., начальника відділу освіти, молоді та спорту міської ради, 
яка проінформувала про затвердження порядків проведення конкурсів на 
заміщення вакантних посад директора та фахівців інклюзивно-ресурсного 
центру відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради. 

 
ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Бугайов В.М., Снаговський О.О. та 
Румянцев О.В. 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення  
в цілому.  

 
ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (12 осіб); 

  „проти“ – 0 осіб; 
               „утримались“ – 0. 

 
ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію начальника відділу освіти, молоді та спорту міської ради 
Коваленко Т.В.  узяти до відома.  

 2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 
(рішення № 155 додається). 
 
3. СЛУХАЛИ: 

Коваленко Т.В., начальника відділу освіти, молоді та спорту міської ради, 
яка проінформувала про організацію літнього оздоровлення дітей Пирятинської  
міської об’єднаної  територіальної громади. 

 
ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Бугайов В.М., Снаговський О.О. та 
Румянцев О.В. 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення  
в цілому.  

 
ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (12 осіб); 

  „проти“ – 0 осіб; 
               „утримались“ – 0. 

 
 



ВИРІШИЛИ: 
 1. Інформацію начальника відділу освіти, молоді та спорту міської ради 

Коваленко Т.В.  узяти до відома.  
 2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 
(рішення № 156 додається). 
 
4. СЛУХАЛИ: 

Коваленко Т.В., начальника відділу освіти, молоді та спорту міської ради, 
яка проінформувала про стан харчування дітей в освітніх закладах 
Пирятинської міської ради. 

 
ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Бугайов В.М., Снаговський О.О. та 
Тарасовський І.М. 

Бугайов В.М. запитав, які вживалися додаткові заходи з метою 
попередження харчових отруєнь дітей у Пирятинському ліцеї. 

Андрейщук Р.А. поінформувала про проведені у харчоблоці 
Пирятинського ліцею  організаційні та ремонтні заходи.  

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення  
в цілому.  

 
ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (12 осіб); 

  „проти“ – 0 осіб; 
               „утримались“ – 0. 

 
ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію начальника відділу освіти, молоді та спорту міської ради 
Коваленко Т.В.  узяти до відома.  
 2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 
(рішення № 157 додається). 
 
5. СЛУХАЛИ: 

Колос А.В., головного спеціаліста із соціальних питань виконкому  
міської ради, яка проінформувала про надання матеріальної допомоги                      
гр. Ігнатовій В.І. на поховання. 
 
ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Бугайов В.М., Безбородов С.А. 
У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (12 осіб); 
  „проти“ – 0 осіб; 
  „утримались“ – 0 осіб.  

 



ВИРІШИЛИ: 
 1. Інформацію головного спеціаліста із соціальних питань виконкому  

міської ради Колос А.В. узяти до відома.  
 2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 
(рішення № 158 додається). 
 
6. СЛУХАЛИ: 

Педяша Р.О., головного спеціаліста з питань цивільного захисту та 
мобілізаційної роботи  виконкому міської ради, який проінформував про 
формування матеріального  резерву для запобігання та ліквідації наслідків 
надзвичайних ситуацій Пирятинської міської ради. 

 
ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Бугайов В.М. та Снаговський О.О.  
У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення  

в цілому.  
 

ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (12 осіб); 
  „проти“ – 0 осіб; 
               „утримались“ – 0. 

 
ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію головного спеціаліста з питань цивільного захисту та 
мобілізаційної роботи  виконкому міської ради Педяша Р.О.  узяти до відома.  

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 
(рішення № 159 додається). 
 
7. СЛУХАЛИ: 

Зубко Л.М., провідного спеціаліста відділу економічного аналізу та 
розвитку управління економіки виконкому міської ради, яка проінформувала 
про надання тимчасового дозволу ФОП Барабашу О.В. на розміщення 
автомобільних причепів, обладнаних каво-машинами, для  здійснення виїзної 
торгівлі. 

 
ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Бугайов В.М., Снаговський О.О., 
Шикеринець І.С., ФОП Барабаш О.В. 

ФОП Барабаш О.В. звернувся до членів виконкому з проханням 
продовжити дозвіл на здійснення виїзної торгівлі. 

Рябоконь О.П. зауважив, що підприємець не виконує умови рішення 
виконкому від 09.10.2017 № 265: фактично тимчасова споруда стоїть 
стаціонарно, її самовільно підключено до електроенергії, поряд встановлені 
столики для клієнтів, які не передбачалися рішенням. 

Шикеринець І.С. звернув увагу присутніх на те, що термін дії зазначеного 
рішення виконкому щодо встановлення тимчасової споруди закінчився 



31.12.2017. З того часу ФОП Барабаш О.В. здійснює підприємницьку діяльність 
без дозволу.  

ФОП Барабаш О.В. відповів, що помилково вважав, що термін дії дозволу 
автоматично поновився на новий строк. Як тільки до нього звернувся 
відповідальний працівник міської ради, він невідкладно звернувся до 
виконавчого комітету. 

Бугайов В.М. звернувся до Барабаша О.В. та сказав, що члени виконкому 
налаштовані на контруктивне вирішення його питання. Але торгівля 
здійснюється незаконно, тимчасова споруда встановлена з порушеннями, тому 
його пропозиція: зняти питання з розгляду для доопрацювання. 

Рябоконь О.П. доручив заступникам міського голови з питань діяльності 
виконкому міської ради Вараві М.В. та Шикеринцю І.С., начальнику відділу 
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства 
виконкому міської ради Зергані М.І., начальнику відділу із земельних та 
екологічних питань виконкому міської ради Стаднику Є.В. детально 
розібратися у цьому питанні та надати пропозиції на чергове засідання 
виконкому.  

 
ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (12 осіб); 

  „проти“ – 0 осіб; 
               „утримались“ – 0. 

 
ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію провідного спеціаліста відділу економічного аналізу та 
розвитку управління економіки виконкому міської ради Зубко Л.М.  узяти до 
відома.  

2. Заступникам міського голови з питань діяльності виконкому міської 
ради Вараві М.В. та Шикеринцю І.С., начальнику відділу містобудування, 
архітектури та житлово-комунального господарства виконкому міської ради 
Зергані М.І., начальнику відділу із земельних та екологічних питань виконкому 
міської ради Стаднику Є.В. детально вивчити питання та надати пропозиції на 
чергове засідання виконкому для прийняття обґрунтованого рішення. 
 
8. СЛУХАЛИ: 

Зубко Л.М., провідного спеціаліста відділу економічного аналізу та 
розвитку управління економіки виконкому міської ради, яка проінформувала 
про безоплатну передачу квартири № 2 по вул.Ярмаркова, 38  в м.Пирятин  у 
спільну  часткову  власність  громадян: Москальця  Д.С. та Москальця С.А. 

 
ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Бугайов В.М. та Снаговський О.О.  
У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення  

в цілому. 
 
 



ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (12 осіб); 
  „проти“ – 0 осіб; 
               „утримались“ – 0. 

 
ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію провідного спеціаліста відділу економічного аналізу та 
розвитку управління економіки виконкому міської ради Зубко Л.М.  узяти до 
відома.  

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 
(рішення № 160 додається). 
 
9. СЛУХАЛИ: 

Зубко Л.М., провідного спеціаліста відділу економічного аналізу та 
розвитку управління економіки виконкому міської ради, яка проінформувала 
про безоплатну передачу квартири № 4 по вул.Гоголя, 14  в м.Пирятин  у 
спільну  часткову  власність  громадян: Терехіної С.В., Терехіної  О.С. та  
Терехіна С.М. 

 
ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Бугайов В.М. та Шикеринець І.С.  
У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення  

в цілому. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (12 осіб); 
  „проти“ – 0 осіб; 
               „утримались“ – 0. 

 
ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію провідного спеціаліста відділу економічного аналізу та 
розвитку управління економіки виконкому міської ради Зубко Л.М.  узяти до 
відома.  

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 
(рішення № 161 додається). 
 
10. СЛУХАЛИ: 

Зергані М.І., начальника відділу містобудування, архітектури та житлово-
комунального господарства виконкому міської ради, яка проінформувала про 
видачу ПАТ „Укрнафта“ містобудівних умов та обмежень забудови земельної 
ділянки на реконструкцію автозаправної станції (АЗС) з влаштуванням 
автогазозаправного пункту (АГЗП) по вул.Сумська, 2А в м.Пирятин. 

 
ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Бугайов В.М., Варава М.В., 
представник ПАТ „Укрнафта“ Черниш В.Г. 



Питання зумовило жваве обговорення у звʼязку з тим, що частина 
мощення на території АЗС виходить за межі орендованої земельної ділянки. 

Бугайов В.М. вніс пропозицію розширити  межі орендованої земельної 
ділянки. 

 Представник  ПАТ „Укрнафта“ Черниш В.Г. надав розʼяснення та 
запропонував розмістити спецобладнання в межах існуючої земельної ділянки, 
не змінюючи її меж. 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення  
з врахуванням обговорення. 

 
ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (12 осіб); 

  „проти“ – 0 осіб; 
               „утримались“ – 0. 

 
ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію начальника відділу містобудування, архітектури та 
житлово-комунального господарства виконкому міської ради Зергані М.І.  
узяти до відома.  

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 
(рішення № 162 додається). 
 
11. СЛУХАЛИ: 

Зергані М.І., начальника відділу містобудування, архітектури та житлово-
комунального господарства виконкому міської ради, яка проінформувала про 
встановлення дорожніх знаків ТОВ „Зелений слон 7“ в м.Пирятин. 

 
ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Бугайов В.М., Варава М.В., 
Безбородов С.А., Снаговський О.О., Шикеринець І.С., представник                     
ТОВ „Зелений слон 7“ Фазикош Є. 

Бугайов В.М. запитав, який нормативний документ передбачає та 
дозволяє встановлювати дорожній знак (розмітку) під кутом 30 градусів. 
Зергані М.І. відповіла, що такий дорожній знак встановлюється у відповідності 
до ДБН „Вулиці та дороги населених пунктів“. 

Бугайов В.М. запропонував доопрацювати питання та повернути його на 
розгляд комісії з безпеки дорожнього руху при виконкомі Пирятинської міської 
ради. Варава М.В. зачитав протокол від 15.02.2018 № 1 засідання комісії з 
безпеки дорожнього руху при виконкомі Пирятинської міської ради. Члени 
виконкому висловили незгоду щодо вирішення питання запропонованим 
чином.   

 У підсумку обговорення Рябоконь О.П. зняти питання з розгляду для 
доопрацювання. 

 
 
 



ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (12 осіб); 
  „проти“ – 0 осіб; 
               „утримались“ – 0. 

 
ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію начальника відділу містобудування, архітектури та 
житлово-комунального господарства виконкому міської ради Зергані М.І.  
узяти до відома.  

2. Зняти з розгляду проект рішення. 
 
12. СЛУХАЛИ: 

Зергані М.І., начальника відділу містобудування, архітектури та житлово-
комунального господарства виконкому міської ради, яка проінформувала про 
затвердження робочого проекту „Капітальний ремонт проїзної частини 
автомобільної дороги по вул.Гагаріна в м.Пирятин Полтавської області“. 

 
ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Бугайов В.М. та Варава М.В. 
У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення  

в цілому. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (12 осіб); 
  „проти“ – 0 осіб; 
               „утримались“ – 0. 

 
ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію начальника відділу містобудування, архітектури та 
житлово-комунального господарства виконкому міської ради Зергані М.І.  
узяти до відома.  

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 
(рішення № 163 додається). 
 
13. СЛУХАЛИ: 

Зергані М.І., начальника відділу містобудування, архітектури та житлово-
комунального господарства виконкому міської ради, яка проінформувала про 
видачу громадянам будівельного паспорта забудови земельних ділянок у 
м.Пирятин. 

 
ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Бугайов В.М. та Шикеринець І.С. 
У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення  

в цілому. 
 
 
 



ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (12 осіб); 
  „проти“ – 0 осіб; 
               „утримались“ – 0. 

 
ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію начальника відділу містобудування, архітектури та 
житлово-комунального господарства виконкому міської ради Зергані М.І.  
узяти до відома.  

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 
(рішення № 164 додається). 
 
14. СЛУХАЛИ: 

Зергані М.І., начальника відділу містобудування, архітектури та житлово-
комунального господарства виконкому міської ради, яка проінформувала про 
відмову гр. Тарасенко Т.В. у взятті на квартирний облік громадян при 
виконкомі Пирятинської міської ради. 

 
ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Снаговський О.О. та                    
Шикеринець І.С. 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення  
в цілому. 

 
ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (12 осіб); 

  „проти“ – 0 осіб; 
               „утримались“ – 0. 
 

ВИРІШИЛИ: 
 1. Інформацію начальника відділу містобудування, архітектури та 

житлово-комунального господарства виконкому міської ради Зергані М.І.  
узяти до відома.  

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 
(рішення № 165 додається). 
 
15. СЛУХАЛИ: 

Зергані М.І., начальника відділу містобудування, архітектури та житлово-
комунального господарства виконкому міської ради, яка проінформувала про 
впорядкування адреси житлового будинку по  вул.Матросова, 1в м.Пирятин. 

 
ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Безбородов С.А. та Шикеринець І.С. 
У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення  

в цілому. 
 
 



ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (12 осіб); 
  „проти“ – 0 осіб; 
               „утримались“ – 0. 
 

ВИРІШИЛИ: 
 1. Інформацію начальника відділу містобудування, архітектури та 

житлово-комунального господарства виконкому міської ради Зергані М.І.  
узяти до відома.  

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 
(рішення № 166 додається). 
  
16. СЛУХАЛИ: 

Зергані М.І., начальника відділу містобудування, архітектури та житлово-
комунального господарства виконкому міської ради, яка проінформувала про 
затвердження робочого проекту „Будівництво спортивного майданчика зі 
штучним покриттям по вул.Визволення, 2а в м.Пирятин Полтавської області“. 

 
ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Бугайов В.М., Снаговський О.О., 
Безбородов С.А. та Шикеринець І.С. 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення  
в цілому. 

 
ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (12 осіб); 

  „проти“ – 0 осіб; 
               „утримались“ – 0. 
 

ВИРІШИЛИ: 
 1. Інформацію начальника відділу містобудування, архітектури та 

житлово-комунального господарства виконкому міської ради Зергані М.І.  
узяти до відома.  

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 
(рішення № 167 додається). 
 
17. СЛУХАЛИ: 

Вараву М.В., заступника міського голови з питань діяльності виконкому 
міської ради виконкому міської ради, який проінформував про затвердження 
робочого проекту „Реконструкція вуличного освітлення по вул.Удайська та 
вул.Зарічанська в с.Заріччя, Пирятинського району, Полтавської області (КТП-
14)“. 

 
ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Бугайов В.М., Снаговський О.О. та 
Безбородов С.А.  



У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення  
в цілому. 

 
ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (12 осіб); 

  „проти“ – 0 осіб; 
               „утримались“ – 0. 
 

ВИРІШИЛИ: 
 1. Інформацію заступника міського голови з питань діяльності виконкому 

міської ради виконкому міської ради Варави М.В.  узяти до відома.  
2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 

(рішення № 168 додається). 
 
18. СЛУХАЛИ: 

Вараву М.В., заступника міського голови з питань діяльності виконкому 
міської ради виконкому міської ради, який проінформував про затвердження 
робочого проекту „Реконструкція вуличного освітлення по вул.Тімірязєва, 
вул.Калиновій, вул.Лесі Українки, пров.Садовому в с.Калинів Міст, 
Пирятинського району, Полтавської області (КТП-158)“. 

 
ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Бугайов В.М., Безбородов С.А., 
Шикеринець І.С.  

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував зняти з розгляду 
проект рішення для доопрацювання. 

 
ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (12 осіб); 

  „проти“ – 0 осіб; 
               „утримались“ – 0. 
 

ВИРІШИЛИ: 
 1. Інформацію заступника міського голови з питань діяльності виконкому 

міської ради виконкому міської ради Варави М.В.  узяти до відома.  
2. Зняти з розгляду проект рішення. 

 
19. СЛУХАЛИ: 

Зергані М.І., начальника відділу містобудування, архітектури та житлово-
комунального господарства виконкому міської ради, яка проінформувала про 
надання дозволу гр. Рибцю В.О. на підключення житлового будинку по  
вул.Європейська, 28 в м.Пирятин до централізованої мережі водовідведення. 

 
ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Бугайов В.М., Безбородов С.А. та 
Варава М.В. 



У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував зняти з розгляду 
проект рішення для доопрацювання. 

 
ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (12 осіб); 

  „проти“ – 0 осіб; 
               „утримались“ – 0. 
 

ВИРІШИЛИ: 
 1. Інформацію начальника відділу містобудування, архітектури та 

житлово-комунального господарства виконкому міської ради Зергані М.І.  
узяти до відома.  

2. Зняти з розгляду проект рішення. 
 
20. СЛУХАЛИ: 

Зергані М.І., начальника відділу містобудування, архітектури та житлово-
комунального господарства виконкому міської ради, яка проінформувала про 
присвоєння адреси  житловому будинку та земельній ділянці                              
громадянки  Лимаренко Л.Д. в с.Рівне Пирятинського району. 

 
ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Бугайов В.М. та Варава М.В. 
У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення  

в цілому. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (12 осіб); 
  „проти“ – 0 осіб; 
               „утримались“ – 0. 
 

ВИРІШИЛИ: 
 1. Інформацію начальника відділу містобудування, архітектури та 

житлово-комунального господарства виконкому міської ради Зергані М.І.  
узяти до відома.  

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 
(рішення № 169 додається). 
 
21. СЛУХАЛИ: 

Зергані М.І., начальника відділу містобудування, архітектури та житлово-
комунального господарства виконкому міської ради, яка проінформувала про 
нумерацію квартири  у  житловому будинку № 104Б по вул.Київська в 
м.Пирятин. 

 
ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Снаговський О.О. та Варава М.В. 
У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення  

в цілому. 



ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (12 осіб); 
  „проти“ – 0 осіб; 
               „утримались“ – 0. 
 

ВИРІШИЛИ: 
 1. Інформацію начальника відділу містобудування, архітектури та 

житлово-комунального господарства виконкому міської ради Зергані М.І.  
узяти до відома.  

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 
(рішення № 170 додається). 
 
22. СЛУХАЛИ: 

Зергані М.І., начальника відділу містобудування, архітектури та житлово-
комунального господарства виконкому міської ради, яка проінформувала про 
нумерацію квартир  у  житловому будинку № 67 по вул.Ярмаркова в 
м.Пирятин. 

 
ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Снаговський О.О. та                   
Шикеринець І.С. 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення  
в цілому. 

 
ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (12 осіб); 

  „проти“ – 0 осіб; 
               „утримались“ – 0. 
 

ВИРІШИЛИ: 
 1. Інформацію начальника відділу містобудування, архітектури та 

житлово-комунального господарства виконкому міської ради Зергані М.І.  
узяти до відома.  

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 
(рішення № 171 додається). 
 
23. СЛУХАЛИ: 

Зергані М.І., начальника відділу містобудування, архітектури та житлово-
комунального господарства виконкому міської ради, яка проінформувала про 
нумерацію квартири  у  житловому будинку № 55 по вул.Зоряна у м.Пирятин. 

 
ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Бугайов В.М. та Варава В.М. 
У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення  

в цілому. 
 
 



ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (12 осіб); 
  „проти“ – 0 осіб; 
               „утримались“ – 0. 

 
ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію начальника відділу містобудування, архітектури та 
житлово-комунального господарства виконкому міської ради Зергані М.І.  
узяти до відома.  

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 
(рішення № 172 додається). 
 
24. СЛУХАЛИ: 

Зергані М.І., начальника відділу містобудування, архітектури та житлово-
комунального господарства виконкому міської ради, яка проінформувала про 
нумерацію квартири  у  житловому будинку № 55 по вул.Соборна  в м.Пирятин. 

 
ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Безбородов С.А. та Варава В.М. 
У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення  

в цілому. 
 

ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (12 осіб); 
  „проти“ – 0 осіб; 
               „утримались“ – 0. 

 
ВИРІШИЛИ: 

 1. Інформацію начальника відділу містобудування, архітектури та 
житлово-комунального господарства виконкому міської ради Зергані М.І.  
узяти до відома.  

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 
(рішення № 173 додається). 
 
24. СЛУХАЛИ: 

Зергані М.І., начальника відділу містобудування, архітектури та житлово-
комунального господарства виконкому міської ради, яка проінформувала про 
видачу виконавчому комітету Пирятинської міської ради містобудівних умов та 
обмежень забудови земельної ділянки на будівництво напірного колектора в 
м.Пирятин. 

 
ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Бугайов В.М., Маслак В.О., 
Снаговський О.О. та Варава М.В. 

Зергані М.І. розʼяснила присутнім технічні характеристики 
каналізаційного колектора.  



У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення  
в цілому. 

 
ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (12 осіб); 

  „проти“ – 0 осіб; 
               „утримались“ – 0. 

ВИРІШИЛИ: 
 1. Інформацію начальника відділу містобудування, архітектури та 

житлово-комунального господарства виконкому міської ради Зергані М.І.  
узяти до відома.  

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 
(рішення № 174 додається). 
 
 
 
Міський голова         О.П.Рябоконь  
 
 
Секретар виконкому міської ради       Л.В.Кочур 
 
Протокол вела 
Начальник загального відділу, персоналу  
та інформаційного забезпечення  
виконкому міської ради       О.А.Мілюта  
 


